
Konsultacje społeczne - Charakterystyka publicznego transportu zbiorowego

Zarząd Województwa Mazowieckiego informuje o rozpoczęciu wstępnych konsultacji dokumentu pn.

„Charakterystyka publicznego transportu zbiorowego” stanowiącego część „Regionalnego Planu

Transportowego Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 r.”

KONSULTACJE SPOŁECZNE

Dotyczy
"Charakterystyka publicznego transportu zbiorowego" stanowiącego część "Regionalnego Planu

Transportowego Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 r. "

Termin

zgłaszania uwag

od:

2021-11-17

Termin

zgłaszania uwag

do:

2021-11-27

„Regionalny Plan Transportowy Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 roku” wyznacza najważniejsze kierunki

rozwoju transportu w województwie mazowieckim do 2030 r. i stanowi kluczowy dokument planistyczny związany z

perspektywą finansową Unii Europejskiej na lata 2021–2027 (2030).

W wyniku prac nad Regionalnym Planem Transportowym opracowano kolejną część dokumentu, tj. „Charakterystyka

publicznego transportu zbiorowego”, która przedstawia analizę prawną i organizacyjną związaną z realizacją publicznego

transportu zbiorowego na terenie województwa mazowieckiego, charakterystykę drogowego i kolejowego transportu

zbiorowego. W niniejszym rozdziale scharakteryzowano także integrację publicznego oraz finansowanie publicznego

transportu zbiorowego. Ostatnią częścią opracowania są wnioski oparte na ww. informacjach.

Uwagi i wnioski do części „Charakterystyka publicznego transportu zbiorowego” można składać w terminie: od 17 listopada

do 27 listopada 2021 r. na Formularzu uwag (w plikach do pobrania), przesłanego na adres e-mail: 

nieruchomosci@mazovia.pl

Uwagi i wnioski złożone po upływie ww. terminu oraz niepodpisane nie będą podlegały rozpatrzeniu. Organem właściwym do

rozpatrzenia uwag i wniosków jest Zarząd Województwa Mazowieckiego.
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POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


